
新規の出金口座登録に必要な書類です。内容をご確認いただき、書類の送付漏れがないよう、

□にチェックを入れ、必要書類とともにご提出ください。

なお、登録済みの出金口座を変更される場合、当社カスタマーセンターまでお電話にて必要書類をご

請求ください。

1.（必須）出金先銀行口座・新規登録依頼書

2.（必須）すでに提出されている以外の本人確認書類の写し、1点

※新規口座開設日から1ヵ月以内にお手続きされる方は不要となります。

出金先銀行口座・新規登録依頼書の送付チェック表

（ご注意事項）

ご住所やご氏名の変更が必要な場合、あらかじめご住所やご氏名を変更された後にお手続きください。

必要に応じて当社から個別にお電話にてご連絡申し上げ、変更内容の確認を行わせていただく場合

がございますので、何とぞご理解、ご協力賜わりますよう、お願い申し上げます。

お客様からのご依頼が集中した場合、手続き完了までに通常よりもお時間がかかる場合がございます

ので、あらかじめご了承ください。

必要書類の送付につきましては、次のページの返信ラベルをご利用ください。

※切手は不要です。

※印刷は、Ａ4普通紙（白色）に、黒色の印字でお願いします。

※その他のご注意事項は、次ページをご参照ください。



返信用ラベル

お
名
前

定
形
郵
便
物

‐

差
出
有
効
期
限

2
0
2
2
年
1
2
月

1
7
日
ま
で

4
8
7
1





本 人 確 認 書 類 貼 り 付 け 台 紙

の り し ろ

＜ ご提出いただく際の注意事項 ＞
• 本人確認書類全体が鮮明に写るようにコピーをお取りください。四隅が欠けていた場合は受理できない場合があります。
• 本人確認書類の確認範囲内を加工（塗潰し、切り取り等）されていた場合は受理できない場合があります。

SBIVC202102_001

生年月日 西暦 年 月 日
ご
住
所お名前

（フリガナ）

② 生年月日、お名前、ご住所を記入してください

③ 口座開設時にご提出いただいた以外の本人確認書類のコピーを1点、貼り付けてください
※口座開設時の本人確認書類が不明の場合はカスタマーセンターまでお問い合わせください。

① 新規口座開設日より1ヵ月を経過しいるお客様は、この台紙を印刷してください
※新規口座開設日より1ヵ月以内にお手続きされるお客様は、不要となります

書類の名称、氏名、住所、生年月日、書類の有効期限年月日または発行日をご確認ください。
必要な提出種類につきましては下記をご参照ください。

書類 ご注意事項

運転免許証
・裏面に新住所の記載がある場合は「裏面」のコピーが必要です。
・有効期限・公安委員会の印がはっきり写るようにコピーしてください。

各種健康保険証
・申込時と同一の氏名・住所・生年月日であることをご確認ください。
・住所記載が「裏面」にある場合は裏面もご送付ください。
・被保険者等の記号・番号（QRコード含む）・保険者番号は黒塗り（マスキング）してください。

マイナンバーカード
・表面のみコピーしてください。裏面は不要です。
・有効期限内であることを確認し、資料全面が鮮明に写るようにしてください。

在留カード
・有効期限内であることを確認し、有効期限がはっきりと見えていることをご確認ください。
・裏面に住所変更等の記載がある場合には「裏面」もご送付ください。

特別永住者証明書
・有効期限内であることを確認し、有効期限がはっきりと見えていることをご確認ください。
・裏面に住所変更等の記載がある場合には裏面もご送付ください。

住民票の写し
住民票記載事項証
明書

・マイナンバーの記載がなくても可能です。
・発行より6か月以内である書類のみ受付可能です。
・複数ページにわたる場合、全ページご送付ください。
・住所・生年月日・印章が表示されていることをご確認ください。

パスポート

・日本国政府発行のパスポートをご利用になれます。
・2020年2月4日以降に発行されたパスポートは本人確認書類としてご利用になれません。
・「所持人記入欄」があるパスポートで、有効期限内であることをご確認ください。
・「顔写真のページ」と「所持人記入欄」の両方のご提出（コピー）が必要です。


